（2022-49）

重庆市万州区卫生健康委员会

关于印发《万州区妇女“两癌”免费检查项目

实施方案（2022年版）》的通知

区级卫生健康单位，各中心卫生院、镇乡（民族乡）卫生院，各街道社区卫生服务中心，重庆三峡医专各附属医院：

为做好2022年万州区妇女“两癌”免费检查项目工作，结合我区实际，特制定《万州区妇女“两癌”免费检查项目实施方案（2022年版）》，现印发给你们，请认真组织实施。

重庆市万州区卫生健康委员会
                           2022年6月6日

万州区妇女“两癌”免费检查项目

实施方案（2022年版）
为贯彻落实《健康中国行动（2019-2030年）》《国家卫生健康委办公厅关于印发宫颈癌筛查工作方案和乳腺癌筛查工作方案的通知》《重庆市妇女“两癌”免费检查项目实施方案（2022年版）》的要求，做好宫颈癌和乳腺癌（以下简称“两癌”）免费检查项目，提升广大妇女健康水平，结合我区实际，制定本方案。
一、项目目标
（一）总目标

为全区35-64岁城乡妇女（财政供养人员除外）提供免费“两癌”检查，逐步提高“两癌”检查目标人群覆盖率。普及“两癌”防治知识，增强妇女自我保健意识和技能，降低死亡率，改善城乡妇女健康状况。完善妇女“两癌”防治工作机制，探索适宜服务模式，提高“两癌”早诊早治率。

（二）具体目标

1.完成宫颈癌免费检查19500人，乳腺癌免费检查15500人（万州区2022年妇女“两癌”免费检查项目任务详见附件4）。

2.宫颈癌早诊率达90%以上，宫颈癌阴道镜结果符合率80%以上，乳腺癌早诊率达70%以上。对异常/可疑病例的随访管理率达95%以上。

3.逐步提高妇女自我保健意识，妇女“两癌”防治知识和政策宣传知晓率达80%以上。

二、项目内容

（一）服务对象。35-64岁常住万州区城乡妇女（财政供养人员不得纳入）。要优先保障农村地区妇女和城镇贫困妇女享受检查服务。2020-2021年已经参加过免费宫颈癌、乳腺癌检查者不能纳入筛查范围。子宫全切术后的妇女不能参与免费宫颈癌筛查，子宫次全切术后的妇女可以参与免费宫颈癌筛查。

（二）项目范围。全区38个镇乡（中心）卫生院、14个街道社区卫生服务中心及部分二级以上医疗机构。

（三）实施时间。初筛检查时间从2022年1月至9月完成全部任务数；2022年10月31日之前完成所有可疑阳性个案的转诊任务；2022年11月30之前完成所有个案信息网络录入并结案，2022年12月15日之前将阳性个案资料上交至区妇幼保健院“两癌”检查管理办公室。完成的任务数以录入“重庆市妇幼健康信息管理系统——两癌子系统”并已经“结案”人数为准。

（四）补助标准。宫颈癌检查项目人均补助49元/例，乳腺癌检查项目补助标准为79.6元/例。妇女“两癌”免费检查项目经费测算表见附件5，供参考。

三、工作职责

（一）区卫生健康委

成立万州区妇女“两癌”免费检查项目领导小组（见附件1），组建万州区妇女“两癌”免费检查项目技术专家小组（见附件2），负责全区“两癌”检查工作的组织实施、项目人员培训、技术指导、质量控制、考核验收等工作。

（二）区“两癌”免费检查项目管理办公室

区“两癌”免费检查项目管理办公室设在区妇幼保健院，成立万州区妇女“两癌”免费检查项目管理小组（见附件3）。负责项目管理、组织项目督导、开展健康教育、异常/可疑个案随访、信息收集、信息统计与分析、撰写报告和经费核算等工作；协助区卫生健康委做好质量控制、人员培训等日常管理工作。对检查出的可疑/阳性病例提供相应的便捷医疗服务，并将诊断结论及时反馈至初筛医疗卫生机构。

（三）项目执行单位

1.宫颈癌检查项目

区内所有乡镇（中心）卫生院及社区卫生服务中心均为初筛机构，负责组织、登记、知情告知、盆腔检查、阴道分泌物湿片显微镜检查、宫颈脱落细胞取样、信息录入、随访等工作；

区妇幼保健院负责对所有初筛异常/可疑者进行免费阴道镜检查及宫颈病理组织学检查。

2.乳腺癌检查项目

全区5家二级以上医疗机构为乳腺癌免费检查项目的初筛机构，即区妇幼保健院、区第一人民医院、区上海医院、重庆三峡医专附属人民医院、重庆三峡医专附属中医院。分别负责对应乡镇街道的乳腺癌初筛工作，主要有登记、临床视诊触诊、彩超检查、填写异常/可疑（0类、3类、4类、5类）转诊单等工作。

同时区妇幼保健院负责全区初筛机构的彩超（4类和5类）复查、乳腺钼靶检查、病理检查。

所有乡镇（中心）卫生院和社区卫生服务中心负责乳腺癌免费检查项目的受检对象的宣传、动员、组织、知情告知、“乳腺癌筛查个案表”基本情况填写、录入及随访等工作 。

四、工作要求

（一）加强机构能力建设，符合检查技术要求

承担宫颈癌初筛检查的机构须配备妇科检查床和阴道分泌物的检测设备，检查环境适宜，检查医生必须是参加过该项目技术培训的妇科医生。开展阴道镜检查的机构须配备阴道镜及相关物品并由经市级培训过的妇科医生检查。

承担乳腺癌初筛的机构须由经市级培训的乳腺临床及彩超医生进行检查，同时配备7.5MHz以上高频线阵探头的超声检查仪器，每个筛查个案须存图3-5张以备查阅。开展乳腺钼靶检查的机构须具备钼靶机；开展组织病理学检测的机构须配备组织病理检测相关设备。

准确把握目标人群，严禁超范围检查

各项目执行单位要准确把握目标人群，仔细核实参检人员身份信息，保证参检人员身份、年龄不超项目规定范围、严禁财政供养人员参与免费筛查、严禁冒用死亡人员身份信息参与免费筛查。严格执行一个服务对象在一个检查周期（三年）内只检查一次的规定，避免重复检查。

扩大项目影响，提高项目知晓率

各项目执行单位要利用微信、电视、广播、网络、APP、健康讲座等方式，开展宣传和健康教育活动，两癌”免费检查流程，普及两癌预防保健知识，增强妇女是第一健康责任人的意识，提升项目知晓度和提高检查满意度，同时要挖掘项目中的典型案例，依托典型案例进行宣传，营造关注妇女健康的良好社会氛围。

强化培训督导，提高管理及技术水平

为保障“两癌”项目检查质量，提高检查技术水平，区级管理部门采取理论与操作相结合的方式，对全区项目工作人员开展理论及技术操作培训。各初筛机构从事“两癌”检查项目相关人员，均需参加区级统一举办的理论培训会；各初筛机构从事“宫颈癌”检查项目的妇科医生，必须参加“由区妇幼保健院宫颈中心在辖区推广的宫颈细胞学取材适宜技术”操作现场培训。

严格执行检查流程，保证检查质量

各项目单位在进行筛查前做好“查重”工作和人证（人脸和身份证）核实，工作严禁超范围筛查，重复筛查者和全子宫切除者不得上交初筛标本及进入免费转诊流程。

1.宫颈癌检查

（1）妇科检查，包括盆腔检查及阴道分泌物湿片显微镜检查，要求填写分泌物检查报告单并存放于个案中。

检查地点：执行项目的乡镇(中心)卫生院、街道社区卫生服务中心。

（2）宫颈脱落细胞取样

检查地点：执行项目的乡镇(中心)卫生院、街道社区卫生服务中心。

取样标本送达地点：万州区妇幼保健院妇女群体保健科。

脱落细胞检查

采用TBS描述性对宫颈细胞进行评价，要求每人打印二份报告单，一份交个案本人，一份由初筛机构存放于个案资料中。

检查地点：第三方医学检验机构。

阴道镜检查

对宫颈脱落细胞检查结果异常者或妇科检查发现肉眼可疑者进行阴道镜检查。要求每人打印二份报告单，一份交个案本人，一份由初筛机构存放于个案资料中。

检查地点：万州区妇幼保健院。

组织病理学检查

对阴道镜检查结果可疑或异常者进行组织病理学检查。要求每人打印二份报告单，一份交个案本人，一份由初筛机构存放于个案资料中。

检查地点：万州区妇幼保健院。

（6）实施项目的初筛机构获得检查结果后，应当在5个工作日内通知参检对象，督促异常（可疑）病例进一步检查，并在3个月内对其再次进行追访，督促宫颈癌及癌前病变者及时进行治疗，将追访结果及时录入信息系统同时填写在个案登记表内。

2.乳腺癌检查

（1）乳腺临床检查和乳腺彩色超声初筛检查

对接受检查的妇女均进行乳腺的视诊、触诊和乳腺彩色超声检查，初筛机构要求配有7.5MHz以上高频线阵探头的超声检查仪器，超声报告采用乳腺超声检查BI-RADS分类评估报告系统。彩超报告单要求每人打印二份，一份交个案本人，一份由初筛机构存放于个案资料中，并留存3-5张彩超图像以备查阅。手诊医生对检查结果应现场告知检查对象，对异常（可疑）结果的病例开具转诊单并告知转诊流程。

（2）乳腺彩色超声复查

全区初筛机构乳腺超声检查BI-RADS分类为4、5类者，先转诊到区妇幼保健院进行乳腺超声复查，复查结果仍然为4、5类者再行病理检查。彩超报告单要求每人打印二份，一份交个案本人，一份由初筛机构存放于个案资料中，并留存3-5张彩超图像以备查阅。

复查地点：万州区妇幼保健院。

乳腺X线检查（钼靶检查）

对初筛机构乳腺彩色超声检查BI-RADS分类0类及3类者进行乳腺X线BI-RADS分级评估报告系统检查，对乳腺X线检查0类、3类者应当由副高及以上专科医生综合评估后进行随访或病理检查等其他进一步检查。X线检查报告单要求每人打印二份，一份交个案本人，一份由初筛机构存放于个案资料中。

检查地点：万州区妇幼保健院。

乳腺组织病理检查

区妇幼保健院乳腺彩超复查后BI-RADS分类为4类和5类、X线检查BI-RADS分类为4类和5类者直接进行组织病理活检。要求每人打印二份报告单，一份交个案本人，一份由初筛机构存放于个案资料中。

检查地点：万州区妇幼保健院。

（5）实施项目的乡镇（中心）卫生院、街道社区卫生服务中心在获得检查结果后，应当在5个工作日内通知检查对象，督促异常（可疑）病例进一步检查，并在3个月内对其再次进行追访，督促彩超0类、3类者转诊乳腺X线检查（钼靶检查），督促彩超/钼靶4类、5类者尽快进行组织病理检查，督促宫颈癌及癌前病变者及时进行治疗，将追访结果及时录入信息系统同时填写在个案登记表内。

（六）做好信息录入，及时准确上报并存档

1.信息录入

宫颈癌检查项目和乳腺癌检查项目均需将接受检查的个案信息（无论检查结果是阴性或阳性）及时录入重庆市妇幼健康信息管理系统。各检查机构获得初筛（超声/液基）报告结果无异常者7天内及时录入并结案；异常（可疑）阳性病例转诊结束后尽快录入并结案。每季度完成任务数以录入系统结案例数为准，要求半年结案例数超过任务数的一半。区卫生健康委将定期通报任务完成进度，对完成任务不力的机构，要求限期整改。

2.信息上报

（1）季报：各乡镇（中心）卫生院、街道社区卫生服务中心1月5日、4月5日、7月5日、10月5日前分别完成上一季度“两癌”网络直报，对自动生成的季度报表数据进行核对，确保季报数据与个案录入信息一致。报表完成后导出打印并存档。

（2）及时将异常（可疑）阳性病例的追访结果录入“两癌”检查系统，完善网络直报系统《重庆市延续宫颈癌检查项目异常/可疑病例随访登记表》、《重庆市乳腺癌检查项目异常/可疑病例随访登记表》的填写、保存并上报，报表完成后导出打印并存档。

（3）12月上旬上报《万州区妇女“两癌”检查异常（可疑）病例区外复筛报账登记表》，同时上交区外复筛纸质报告单复印件（扫描件）到区妇幼保健院。

3.资料存档

要求阳性个案表永久保存，阴性个案表留存3年。阳性个案表填写完整无空项（必须填写随访治疗情况）。

完整的宫颈癌检查阳性个案纸质件应包含：阴道分泌物化验单、细胞学检测报告单、阴道镜报告单、病理检查报告单（后两项为转诊个案必须包含）。

完整的乳腺癌检查阳性个案纸质件应包含：乳腺彩超报告单、乳腺钼靶X线报告单、病理检查报告单（后两项为转诊个案必须包含）、乳癌术后出院记录。

每年10月底至次年1月10日前将完整的阳性个案纸质件上交区妇幼保健院存档，阴性个案纸质件本单位存档。

五、项目督导与考核

在项目实施过程中，各项目单位严格按照“两癌筛查流程”（详见附件6）执行，落实项目方案，严禁各项目单位利用“两癌”项目进行搭车开展检查和超前治疗。项目领导小组及管理办公室根据《万州区妇女“两癌”检查项目质控方案》，对项目开展各个环节进行监管与质量评估，定期组织技术专家到现场督导检查，同时进行技术指导，发现问题并提出整改建议，确保工作责任落实、目标任务落实、技术质量有保障。

区“两癌”项目管理办公室制定项目考核标准，将项目工作开展情况，项目指标达标情况，随访管理质量等纳入基本公共卫生年终考核，并上报区卫生健康委。

六、项目资金管理

加强项目资金管理，按照市财政局、市卫生健康委《关于印发重庆市基本公共卫生服务等5项补助资金管理办法的通知》（渝财规﹝2020﹞13号）要求，规范使用项目资金，提高资金使用效益。

专项补助资金必须专款专用，任何单位和个人不得以任何形式截留、挤占和挪用。区妇幼保健院定期向区卫生健康委报送各项目单位筛查完成情况。任务完成后，由区卫生健康委严格按照完成任务的数量、质量、项目管理、随访情况及报表情况进行绩效考核分配。
附件：1.万州区妇女“两癌”免费检查项目领导小组

2.万州区妇女“两癌”免费检查项目技术专家小组

3.万州区妇女“两癌”免费检查项目管理小组

4.万州区2022年妇女“两癌”免费检查项目任务分配表
5.万州区2022年妇女“两癌”免费检查项目经费测算表

6.万州区2022年妇女“两癌”免费检查流程图

附件1

万州区妇女“两癌”免费检查项目领导小组

组  长：  张  亮  区卫生健康委副主任

  副组长：  刘传永  区妇幼保健院院长

成  员：  丁红烨  区卫生健康委妇幼健康科副科长

沈文治  区妇幼保健院副院长

蔡和伶  区妇幼保健院妇女保健部副部长（主持工作）

何  川  区妇幼保健院妇幼健康管理科主任

吴琼华  区妇幼保健院妇女群体保健科副主任
领导小组下设办公室，办公室设在区卫生健康委妇幼健康服务科，丁红烨兼任办公室主任，领导小组负责全区“两癌”检查工作的组织、协调、监督、管理等。

领导小组下设“两癌”免费检查项目管理办公室，办公室设在区妇幼保健院，沈文治同志任项目管理办公室主任，吴琼华为秘书；协助领导小组实施项目的监督、管理、人员培训、信息统计分析等日常管理工作，并定期向区妇女“两癌”免费检查项目领导小组通报项目进展情况。

附件2

万州区妇女“两癌”免费检查项目

技术专家小组
组  长：刘传永  区妇幼保健院主任医师

副组长：蔡和伶  区妇幼保健院妇女保健部主任医师

毛世华  重庆大学附属三峡医院妇科主任医师

成  员：姜  川  区妇幼保健院超声科主任医师

                  王梦远  重庆大学附属三峡医院乳腺科主任医师

段  松  重庆大学附属三峡医院病理科主任医师

曾文兵  重庆大学附属三峡医院放射科主任医师

吴  强  重庆大学附属三峡医院超声科主任医师

王方平  区妇幼保健院妇女保健部副主任医师

张  庆  重庆三峡医专附属人民医院妇科副主任医师

彭晓琴  区妇幼保健院宫颈疾病中心副主任医师

秦尚学  重庆三峡医专附属人民医院乳腺科副主任医师

盛成林  区妇幼保健院检验科副主任医师

屈宗琳  重庆三峡医专附属人民医院超声科副主任医师
牟其猛  重庆三峡医专附属人民医院放射科副主任医师

戴晓林  重庆三峡医专附属人民医院病理科副主任医师

游显红  区妇幼保健院乳甲外科主治医师

          黄  尧  区妇幼保健院放射科主治医师

余  翔  区妇幼保健院病理科主治医师

附件3

万州区妇女“两癌”免费检查项目

管理小组

组  长：沈文治  区妇幼保健院副院长

副组长：蔡和伶  区妇幼保健院妇女保健部副部长（主持工作）

        何  川  区妇幼保健院妇幼健康管理科主任

成  员：吴琼华  区妇幼保健院妇女群保科副主任
张桂兰  区妇幼保健院妇女群保科护士

凌  云  区妇幼保健院妇女群保科医生

杜  鹃  区妇幼保健院妇女群保科护士
附件4

万州区2022年妇女“两癌”免费检查

项目任务分配表

	两癌检查项目执行单位
	宫颈癌检查任务数
	乳腺癌检查组织动员任务数
	乳腺癌检查

任务数
	乳腺癌检查对接                 二级医疗保健机构

	武陵镇中心卫生院
	380
	340
	—
	万州区妇幼保健院双河口院区

	郭村镇卫生院
	290
	260
	—

	响水镇中心卫生院
	295
	260
	—

	甘宁镇中心卫生院
	535
	500
	—

	高峰镇卫生院
	295
	260
	—

	九池乡卫生院
	260
	240
	—

	余家镇中心卫生院
	450
	400
	—

	弹子镇卫生院
	260
	220
	—

	燕山乡卫生院
	135
	80
	—

	新乡镇卫生院
	135
	80
	—

	长坪乡卫生院
	135
	80
	—

	双河口社区卫生服务中心
	460
	460
	—

	龙都社区卫生服务中心
	500
	500
	—

	沙河社区卫生服务中心
	370
	310
	—

	熊家镇中心卫生院
	440
	350
	—
	万州区妇幼保健院太白院区

	天城镇卫生院
	500
	420
	—

	大周镇卫生院
	150
	100
	—

	李河镇卫生院
	325
	280
	—

	铁峰乡卫生院
	140
	80
	—

	孙家镇卫生院
	105
	100
	—

	陈家坝社区卫生服务中心
	500
	500
	—
	万州区妇幼保健院太白院区

	钟鼓楼社区卫生服务中心
	930
	600
	—

	白土镇中心卫生院
	245
	235
	—
	万州区妇幼保健院百安院区

	恒合土家族乡卫生院
	205
	195
	—

	普子乡卫生院
	140
	130
	—

	地宝乡卫生院
	80
	60
	—

	梨树乡卫生院
	100
	70
	—

	罗田镇卫生院
	335
	250
	—

	白羊镇中心卫生院
	500
	450
	—

	太安镇卫生院
	100
	0
	—

	新田镇中心卫生院
	460
	400
	—

	长岭镇卫生院
	430
	400
	—

	五桥社区卫生服务中心
	390
	390
	—

	太白社区卫生服务中心
	930
	600
	—
	重庆三峡医药高专附属人民医院国本路院区

	龙沙镇中心卫生院
	470
	400
	—

	瀼渡镇卫生院
	150
	100
	—

	后山镇卫生院
	235
	200
	—

	周家坝社区卫生服务中心
	930
	600
	—
	万州区第一人民医院

	分水镇中心卫生院
	840
	600
	—

	小周镇卫生院
	130
	100
	—

	高笋塘社区卫生服务中心
	860
	600
	—
	重庆三峡医药高专附属人民医院高笋塘院区

	太龙镇中心卫生院
	190
	150
	—

	黄柏乡卫生院
	158
	110
	—

	走马镇中心卫生院
	430
	380
	—

	茨竹乡卫生院
	80
	60
	—
	重庆三峡医药高专附属人民医院高笋塘院区

	牌楼社区卫生服务中心
	930
	600
	—
	重庆三峡医药高专附属中医院

	高梁镇中心卫生院
	610
	540
	—

	柱山乡卫生院
	230
	160
	—

	百安坝社区卫生服务中心
	870
	600
	—
	万州区上海医院

	龙驹镇中心卫生院
	490
	400
	—

	长滩镇卫生院
	270
	220
	—

	溪口乡卫生院
	122
	80
	—

	万州区妇幼保健院双河口院区
	—
	—
	3990
	—

	万州区妇幼保健院太白院区
	—
	—
	2430
	—

	万州区妇幼保健院百安院区
	—
	—
	2580
	—

	重庆三峡医药高专附属人民医院国本路院区
	—
	—
	1300
	—

	万州区第一人民医院
	—
	—
	1300
	—

	重庆三峡医药高专附属人民医院高笋塘院区
	—
	—
	1300
	—

	重庆三峡医药高专附属中医院
	—
	—
	1300
	—

	万州区上海医院
	—
	—
	1300
	—

	合计
	19500
	15500
	15500

附件5

万州区2022年妇女“两癌”免费检查

项目内容及成本测算表

	项目
	服务内容
	费用（元/人）

	宫颈癌检查

（TCT）
	妇科检查+白带常规
	8+3

	宫颈细胞取材
	6

	宫颈脱落细胞检测（TCT）
	14

	检查机构宣传、动员、组织
	3

	检查机构人员资料整理、信息录入、随访（个人劳务费）
	1.5

	区级机构宣传、培训、质控、信息管理、资料印制等
	1.5

	区级人员信息录入管理、随访劳务
	1.0

	阴道镜检查（按检查人数的5.946%比率测算）
	90

	阴道镜下活检术（按阴道镜检查人数的50%测算）
	30

	宫颈病理组织检查（按阴道镜检查人数的50%测算）
	160

	宫颈癌检查人均补助经费
	49

	乳腺癌检查
	乳腺手诊
	4

	乳腺彩超
	50

	检查机构组织、宣传、动员、信息收集
	15

	检查机构人员资料整理、信息录入、随访（个人劳务费）
	1.5

	区级机构宣传、培训、质控、信息管理、资料印制等
	1.0

	区级人员信息录入管理、随访劳务
	1.0

	乳腺X线检查（按检查人数的3.35%比率测算）
	140

	组织病理学检查与取样（按检查人数的0.5%比率测算）
	350

	组织病理学检查（按检查人数的0.5%比率测算）
	132

	乳腺癌检查人均补助经费
	79.6

附件6

[image: image1.png]BN XEME R REFEIRE

I

ZE DA/ X BPERSHO i
BE. MEEHNEEREIC nEsS Wiﬁé%ﬁ SENE. £ F=HRAERI )

e HIE , TEEETENER

[1&73@ 2X35-645 2 1AL (MBHEAR. =&
e

PRHeE+RBEDWIIGE RIS RIS MRS it L2

I:Tﬁéﬁj‘m WREBATE3-TRK , FHEREFIA8/
=% IGFRIZETSiBiEs

I B B

TCTEI4BAEE
HMBER BRIE S AE B

BRERF (<7X)

IZT\ZMEF? B - B KR S A

TCTHRAREE. BT Eﬁﬂﬂﬁﬁﬁ- XIFERARBEE DN E-E=T 10T

iRBRATBES N R
BRREARS /AT
3MBiBih—R

FRAGKSERNTEAR , BRNSFEARSE—S10
EH3IMBIBL—X
IRRMAVEIES "BEMERBNERSR" AERUE

=S
FH (TBS) HiRS

1.EMABWREREZTE3-7RA , FHEKREFI48/\8

ZRBENMBE % LS

21T (HiZ2BR+TCTIRER+ B ) -AFHES-EHF

PBRERE-REBRREE L TRR

; IRSRITEINY : HEBERE—% , WEREDERATK
>R

XERERE S T
Zic. BEEtE

X{RERRET

LELAV i
RAE/ R

I:ﬁ%EHEDXWJ\ HERENERTKHS R

| jl/”Ian:lr

=F—
o RE/ MR

EBAlEIATT
EHEEN

[image: image2.png]BN XELEREIN R R & HEREE

I
H

BE. M F=EAEREC

BSEWERERNENE SR )
EESHIE , TNGENB N ER

SEPAR/M R PRS0 |:1§m$ £X35-64S LAY (UBHEAR. =
‘ M
=

I E BT

w A = EE VE%$A%{=|
IR+ BEENE INZE FRISETE 155151_&._

LRESHEAEET ‘ABRRICELE’ FRB(E
R R\ LE A \
RERE

2l = =
’t D RENICAS TER T e
035, 335, 426 53 FH3INMNBIBIF—IR ;

=

3SIMBBR(BAEERNTEAR , BISEARE—SHE

BRI R
BHISE ARSI :
3 BIEIF—R ARGERTLARRN T2

LEARSES (IS8 BAREE S ) -RRiE
S-SRI TSIRE
3REETIONG | BENE— , FERENSETY
HH R

RS

WITAES =g
SHAREIS